Miesto realizácie projektu:  Trnavský  kraj 

2.2 Na základe zisteného porušenia čl. 125 Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 

č. 1303/2013 a podľa súvisiacej zdokumentovanej nezrovnalosti č. N22000383 vznikol 

Veriteľovi nárok na vrátenie NFP vo výške 3 942 079,94 EUR (slovom: trimilióny 

deväťstoštyridsaťdvatisícsedemdesiatdeväť eur a deväťdesiatštyri centov) (ďalej aj 

„dlh“) poskytnutého na financovanie projektu od Dlžníka, k čomu Veriteľ vyzval 

Dlžníka dňa 29.12.2020 žiadosťou o vrátenie finančných prostriedkov 

č. 23150220043/Z03 (ďalej len „žiadosť o vrátenie finančných prostriedkov“).